13
Queritur hic an Barones ratione
Baroniarum suarum possint ad
ejusmodi conventus Provincial. ab
legare sicut Dominus abbas in
vel alios Nobiles s. Vasallos suos
quam facultatem hactenus sicut
Münster observavit, ut vel
Capitaneos suos vel alios Nobiles
ad Comitatus miserint, indignum
sicut sicut non sicut legitimum, sicut
sicut sub Vasallum non sicut
quam observantiam exinde in
luisse puto, quod circa finem seculi
XV. hec Dynastia decedente ipsius
Possessore sine Successore masculo
et agnatis, Rudolpho II. Imperat.
tanquam Regi Bohem. et Marchion.
Lusatiae fuerit aperta, quo tem-
pore istius Capitanei in hac Dy-
nastia ad conventus fuere admissi
qui usus postea per Dn. Burggr.